
ZARZĄDZENIE NR 190/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2020 roku o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z poźn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Krzysztofa Kopiszka – Sekretarza Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią na 
stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialnym za prawidłowe i terminowe 
realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2. 1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy przy ul. Księdza Piotra Skargi 
7, 89-100 Nakło nad Notecią, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, zleconych na podstawie 
ustawy z dnia 9 sierpnia 2020 roku o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.), polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie 
Gminy Nakło nad Notecią. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Nakle 
nad Notecią: 

1) Krzysztof Kopiszka - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, pełniący funkcję Kierownika Gminnego 
Biura Spisowego, 

2) Justyna  Należyta - członek Gminnego Biura Spisowego, 

3) Monika Sołdyga - członek Gminnego Biura Spisowego, 

4) Magdalena Dankowska - członek Gminnego Biura Spisowego, 

5) Emilia Cybulska - członek Gminnego Biura Spisowego, 

6) Agata Jankowska - członek Gminnego Biura Spisowego, 

7) Jarosław Derus - członek Gminnego Biura Spisowego, 

8) Rodryk Szamlewski - członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący funkcję koordynatora 
informatycznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 50CAA1C2-9A7E-426F-B35E-AEE6D3599EBE. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 3


